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Inspektorzy ruchu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego SA w Krakowie otrzymali

zaświadczenia potwierdzające ukończenie specjalnego szkolenia zorganizowanego przez straż miejską.

12 kwietnia certyfikaty wręczył Adam Młot, komendant straży miejskiej oraz Zbigniew Ulman, zastępca

komendanta straży miejskiej, w obecności Grzegorza Dyrkacza, członka zarządu MPK SA w Krakowie.

- Jesteśmy bardzo zadowoleni z tej współpracy. Nie mam wątpliwości, że możemy być wzorem

dla innych polskich miast jak wspólnie dbać o bezpieczeństwo pasażerów komunikacji miejskiej

– powiedział Adam Młot.

W tym roku to już piąta edycja szkolenia prowadzonego przez straż miejską, w którym

inspektorzy mieli możliwość poznać wybrane elementy prawa karnego i prawa wykroczeń oraz

podstawowe techniki samoobrony. Warto podkreślić, że jednym z elementów kursu było także

przypomnienie uczestnikom zasad udzielania pierwszej pomocy, a także zajęcia z zakresu

komunikacji interpersonalnej dotyczące m.in. sposobów zażegnywania konfliktów. W szkoleniu

wzięło udział 20 inspektorów.

- Tego rodzaju szkolenia są bardzo potrzebne i na pewno wiedza i umiejętności, które

zdobywamy będziemy mogli wykorzystać podczas naszej pracy – mówił po odebraniu

certyfikatu odbycia szkolenia Janusz Michałowski, inspektor ruchu MPK.

Szkolenie, które przeszli inspektorzy ruchu MPK SA w Krakowie, jest jednym z kilku elementów

współpracy krakowskiego przewoźnika i straży miejskiej. - Już od wielu lat w Krakowie

organizowana jest akcja „Bezpieczny Powrót”, w której inspektorzy MPK i strażnicy miejscy

dbają o to, aby pasażerowie mogli bezpiecznie podróżować krakowskimi tramwajami i

autobusami. Ta współpraca w ramach akcji „Wystarczy 1 metr” obejmuje także wspólne patrole

inspektorów i strażników na ulicach, gdzie najczęściej dochodzi do przypadków łamania

przepisów i blokowania przejazdu tramwajom przez parkujących pojazdy – powiedział podczas

wręczania certyfikatów Grzegorz Dyrkacz, członek zarządu MPK SA w Krakowie.
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